
Uchwała Nr 12/2018/2019
z dnia 10.06.2018r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie w sprawie zaopiniowania wyboru podręczników i ćwiczeń na

rok szkolny 2019/2020

Działając na podstawie art. 22ab. ustawy z dnia 7 września 1991r. – Ustawa o systemie oświaty
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późniejszymi zmianami), 

Rada Rodziców postanawia: 

§1

Zaopiniować pozytywnie  wybór podręczników i ćwiczeń na rok szkolny 2019/2020 w Miejskiej
Szkoły Podstawowej,  z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  im. Karola Miarki w Knurowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Szkoły.

§3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Rodziców:

      Brygida Poręba
  

RADA   RODZICÓW
Miejskiej   Szkoły   Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2

                                       im.  Karola  Miarki w  Knurowie


